

## فوتبال

## تیم ملی در مسیر ورزشگاه مدرن، رونالدو رققا در راه شاندریز!

با پیگیری‌های انجام‌شده، مجوز انجام مسابقات ملی در ورزشگاه امام رضا (ع) و مسابقات باشگاهی در ورزشگاه ثامن‌الامنه مشهد صادر شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم‌های ایرانی در عرصه باشگاهی و ملی این روزها یک درد مشترک دارند: ورزشگاه مناسب و استاندارد برای برگزاری مسابقات خود. در روزهای گذشته مسابقات لیگ نخبگان آسیا در شرایطی برگزار شد که استقلال مجبور به میزبانی از الغرافه در ورزشگاه شهدای شهرقدس بود که این ورزشگاه از وضعیت زیرساختی مناسبی برخوردار نبود و زمین چمن آن ضعیف‌ترین کیفیت ممکن را داشت. در کنار این مسئله، خانه‌به‌دوشی سرخابی‌ها در ایام بازسازی ورزشگاه آزادی و البته خانه‌به‌دوشی دیگر تیم‌ها از جمله سپاهان و حتی تیم ملی هم در نوع خود جالب توجه است. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، روز گذشته در نشست با رئیس فدراسیون فوتبال به‌صراحت از شرایط موجود گلایه کرد و برگزاری مسابقه استقلال و الغرافه در ورزشگاه شهدای شهرقدس را کج سلیقه‌کی خواند. درحالی‌که قرار است فعلا مسابقات خانگی سرخابی‌ها در این ورزشگاه برگزار شود و قرار است دربی هم در اراک برگزار شود. زمه‌مه‌ها درباره احتمال انتقال مسابقات خانگی استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا به ورزشگاه مدرن امام رضا (ع) مشهد به اوج خود رسیده است.

**فاجعه‌ای که باعث بسته‌شدن درهای مدرن‌ترین ورزشگاه ایران شد**

ورزشگاه مدرن امام رضا (ع) در شرایطی ساخته شده که در سال‌های گذشته هیچ‌گاه در آورده‌های مهم نتوانسته مامن مناسبی برای تیم‌های ایرانی در عرصه باشگاهی و آسیایی باشد. این ورزشگاه که از لحاظ کیفی جزء ورزشگاه‌های «A» فوتبال آسیا محسوب می‌شود، از زمان ساخت به‌جز میزبانی از مسابقات سیاه‌جامگان و پدیده تا زمان حضورشان در عرصه رقابت‌های باشگاهی، میزبان دو مسابقه خاص و مهم بوده است: فینال جام حذفی ۱۳۹۸–۱۳۹۹ میان استقلال و تراکتور و مسابقه تیم ملی ایران و لبنان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ که انجام این مسابقه در وضعیت‌ی ویژه و با بروز حواشی ناپاورانه و ثبت فاجعه‌های تلخ، رزمینه‌ساز بسته‌شدن درهای ورزشگاه امام رضا (ع) به روی تیم‌های بزرگ شد!

**مدیران ورزشگاه مشکلی با انجام بازی‌های بزرگ ندارند؛ اما…**

مسئولان تربیت‌بندی آستان قدس رضوی که متولی این ورزشگاه هستند، بارها موافقت خود را با انجام بازی در ورزشگاه مدرن امام رضا (ع) اعلام کرده‌اند و حتی گفته می‌شود جایگاهی برای حضور تماشاگران زن هم در نظر گرفته شده و از نظر مسئولان ورزشگاه، مشکلی برای انجام مسابقه وجود ندارد. بعد از اظهارات روز گذشته وزیر ورزش و جوانان در جمع مدیران فوتبالی به‌ویژه رئیس فدراسیون فوتبال، دنیامالی سخصا پیکیری‌های ویژه خود برای انتقال مسابقات ملی و باشگاهی به مشهد را آغاز کرده و گفته می‌شود این پیکیری‌ها ثمربخش بوده است.

**بازی‌های ملی در ورزشگاه امام رضا (ع)، بازی‌های باشگاهی در ورزشگاه ثامن‌الامنه**

دنیامالی روز گذشته با مسئولان ورزشی و سیاسی خراسان رضوی مذاکراتی را انجام داده که این مذاکرات به سرانجام مثبتی رسیده است؛ به‌طوری‌که براساس تصمیمات اتخاذشده، قرار است ورزشگاه امام رضا (ع) میزبان مسابقات ملی باشد و مسابقات باشگاهی هم در ورزشگاه بازسازی‌شده ثامن‌الامنه انجام شود. ضمن آنکه طبق توافقات انجام‌شده، قرار است مسئولیت برگزاری رقابت‌ها با مسئولان ذی‌ربط از سوی فدراسیون فوتبال باشد.

**استقلال و پرسپولیس در راه مشهد**

مسئولان سرخابی‌های پایتخت در شرایطی درگیر پروژه انتخاب ورزشگاه برای انجام مسابقات خود در لیگ نخبگان آسیا هستند که با تصمیم اتخاذشده، قرار است مسابقات خانگی دو تیم پرطرفدار پایتخت در ورزشگاه ثامن‌الامنه به انجام برسد. ورزشگاهی که در حومه مشهد و شهر شاندریز قرار دارد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، نبرد پرسپولیس و پاختاکور هم که روز نهم مه‌رمه‌ها به انجام می‌رسد، در این ورزشگاه برگزار خواهد شد. ضمن آنکه گفته می‌شود با توجه به موافقت‌های انجام‌شده، احتمالاً نبرد تیم‌های ملی ایران و قطر هم در مشهد به انجام می‌رسد؛ با این تفاوت که این دیدار در ورزشگاه مدرن امام رضا (ع) مشهد خواهد بود.

**باران رونالدو در ورزشگاه ثامن‌الامنه**

مدیران استانی در شرایطی موافقت خود با برگزاری مسابقات باشگاهی و ملی را اعلام کرده‌اند که گفته می‌شود با توجه به موقعیت مکانی ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد و احتمال تجمع پرشمار هوااران، امکان برگزاری مسابقات آسیایی استقلال و پرسپولیس در این ورزشگاه نیست و همین سنلنه زمینه‌ساز انتقال بازی‌های سرخابی‌ها در ورزشگاه ثامن‌الامنه شده است. گفته می‌شد که بعد از جدال پرسپولیس-پاختاکور، نبرد استقلال و النصر هم که روز اول آبان‌ماه برگزار خواهد شد، به میزبانی ورزشگاه ثامن‌الامنه است.

## درگذشت بهترین بازیکن جام جهانی ۱۹۹۰

سالواتوره اسکیلاجی، ستاره سابق تیم ملی ایتالیا و آقای‌گل جام جهانی ۱۹۹۰، در ۵۹سالگی درگذشت. سالواتوره اسکیلاجی، نماد فوتبال ایتالیا و عضو سابق یوونتوس، اینتر و تیم ملی ایتالیا بود. او در ۱۲۰ بازی در سری آ ۲۷ گل به ثمر رساند و همچنین دو بار قهرمان جام یوفا شد. اسکیلاجی همچنین در جام جهانی ۱۹۹۰ که در کشورش برگزار شد، کفش طلایی را به دست آورد. او در آن جام شش گل به ثمر رساند. «توتو» در ۵۹سالگی پس از مدت‌ها مبارزه با سرطان روده درگذشت. او به عنوان آقای‌گل و بهترین بازیکن جام جهانی ۱۹۹۰ شناخته شد.

## ورزشگاه میزبان دربی پایتخت انتخاب شد

با اعلام سازمان لیگ، دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود. به گزارش سازمان لیگ، مسابقه دو تیم استقلال و پرسپولیس از هفته ششم لیگ برتر روز چهارشنبه، چهارم مهر، ساعت ۱۹ در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک برگزار خواهد شد.

## یادداشت

## مثل دیگران هستیم

کدام کشور سالانه ۲۰ هزار مقتول و ۳۰۰ هزار مجروح تصادفات دارد. آری آنچه خوبان همه دارند، ایران تنها دارد. اگر همه چیزمان مثل دیگران شد، مصرف بنزین‌مان هم مثل دیگران می‌شود؛ والا در ایران هیچ راهی جز سهمیه‌بندی و پایدنی به آن وجود نخواهد داشت. دولت توجه کند که با افزایش قیمت بنزین علاوه بر آنکه مصرف پایین نخواهد آمد، اولاً تورم جدیدی اضافه خواهد شد و ثانیاً مسائل اجتماعی جدیدی بروز خواهد کرد. پوست خربزه‌ای است به زیر پای دولت. امروز در همه ابعاد چاره‌ای جز صرفه‌جویی و جلوگیری از اسراف نداریم.ما نیاز به اقتصاد ریاضتی داریم. دست از وعده و وعید بردارید. ما کشور در حال جنگ هستیم. چرا نمی‌خواهید تبعات آن را مردم بدانند. اگر دولت رفاه هستید، تسلیم جریان بین‌المللی بشوید. ۴۰ سال تجربه کافی نیست؟ هم سرزمین ایران دارد از بین می‌رود و هم مردم منتظر رفاه بیشتر و رفع مشکلات هستند. اگر صادق هستید حقیقت‌ها را به مردم بگویید.



# آلبانی؛ چالش وزیرورئیس ایرانی

مسابقات جهانی کشتی قرار است قریب به یک ماه‌ونیم دیگر در کشور آلبانی برگزار شود و از همین حالا نگاه بسیاری از علاقه‌مندان به این رشته ورزشی را معطوف به خود کرده است. از آنجا که قرار است این رقابت در اوزان غیرالمپیک برگزار شود، شاید غیبت ستاره‌های نام‌دار این رشته، نکته‌ای منفی تلقی شود ولی حضور احتمالی کشتی‌گیران مطرح روس که از آمریکا و البته حضور احتمالی کشتی‌گیران مطرح روس که از حضور در بازی‌های المپیک پاریس محروم بودند، به جذابیت این رقابت افزوده است. البته بالاتر از همه این موارد ایران هم قرار است چند ستاره‌اش را در این مسابقات داشته باشد که گل سرسید آنها کامران قاسم‌پور است. کامران در ماه‌های اخیر همواره در کانون مباحث مختلف حضور داشته و دوگانگی استفاده از او یا حسن یزدانی در پاریس در وزن ۸۶ کیلوگرم، داغ‌ترین بحث کشتی ایران بوده است. کامران حضور در پاریس را به دلیل مهیاشدن حسن یزدانی از دست داد. اما به‌تازگی با قدرت، جواز حضور در مسابقات جهانی آلبانی را به دست آورده است. از سوی دیگر، دیوید تیلور آمریکایی هم که گفته بود از دنیای کشتی خداحافظی کرده، به مسابقه برگشته و در حرکتی مهیج، با حضور در وزن ۹۲ کیلوگرم توانسته دوباره دوبنده تیم ملی آمریکا را به دست بیاورد. به این ترتیب اگر اتفاق غیرمترقبه‌ای رخ ندهد، جذاب‌ترین تقابل آلبانی، جدال دیوید تیلور آمریکایی با کامران قاسم‌پور خواهد بود. این رقابت جذاب هنوز شروع‌نشده، اسیر امواگرهای مختلف است. اول آنکه دیوید تیلور گفت‌وگوی خیرسازی داشته و گفته هنوز تصمیمش برای حضور قطعی در آلبانی را نگرفته است. از این نکته مهم‌تر اما رفتار کشور آلبانی در قبال ورزشکاران ایرانی است. آلبانی چند سالی می‌شود تنش دیپلماتیکش با ایران را به بالاترین درجه رسانده و به کشتی‌گیران ایرانی در یک نوبت ویزا نداده است. ماجرا مربوط به رقابت‌های کشتی زیر ۲۳ سال ۲۰۲۲ است که بر اقدامی سیاسی، از صدور ویزا برای برای ورزشکاران ایرانی سرپاز زد. پس از آن، مسئولان ورزش ایران به آب‌وتش زدند تا اتحادیه جهانی کشتی، محرومیتی برای آلبانی درنظر بگیرد یا اینکه حداقل دیگر به این کشور

میزبانی ندهد. برخلاف ادعای مسئولان ورزش و کشتی ایران، آلبانی در چشم‌به‌هم‌زدنی دوباره میزبان رقابت‌های جهانی شده و حالا قرار است در آبان، پذیرای کشتی‌گیرانی باشد که در اوزان غیرالمپیک سهمیه گرفته‌اند. اینجا پرسش مهمی شکل می‌گیرد که آیا اصولاً آلبانی به کشتی‌گیران ایرانی برای حضور در این مسابقات ویزا می‌دهد؟ اگر قرار بر تکرار اتفاقات سال ۲۰۲۳ باشد، پاسخ منفی است. اینکه دیگر آلبانی هشداری گرفته یا اینکه تغییر سیاست داده باشد، مشخص نیست و شاید نزدیک‌شدن به رقابت‌ها بتواند این ابهام را از بین ببرد. پیش از آن هم ذکر شده بود که رابطه دیپلماتیک ایران و آلبانی نوسان‌های زیادی داشته ولی از سال ۲۰۱۲ به این طرف، بخش بخش‌ش‌زای این رابطه پررنگ شده است. آلبانی از آن سال با پناهدادن به گروه مجاهدین خلق (منافقین) رسماً اختلاف سیاسی‌اش با ایران را علنی کرده است. اگرچه اینها تمام ماجرا نیست و در طول سال‌های گذشته این روابط سیاسی بعد دیگری هم به خود گرفته، ولی کمتر کسی تصور می‌کرد اسم این کشور تبدیل به آزرده‌گی برای کشتی‌گیران ایرانی هم شود. ساده‌ترین دلیلی که در این بین وجود دارد این است که آلبانی به تاسی از سیاست‌های تحریمی آمریکا علیه ایران، از صدور ویزا برای کشتی‌گیران ایرانی سر باز می‌زند. پیش‌تر یک بار خبری منتشر شد که علیرضا دبیر و کیومرث هاشمی، وزیر وقت ورزش، با نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه کشتنی، در صربستان ملاقات حضوری داشتند. آن روزها هم فدراسیون کشتی و هم وزارت ورزش این ملاقات را سازنده توصیف کردند. در بخشی از گزارشی که سایت فدراسیون کشتی از ملاقات دبیر با لالوویچ آورد، چنین عنوان شده بود: «رئیس فدراسیون کشتی رایزنی‌هایی را برای حضور نماینده ایران در انتخابات ۲۰۲۲ هیئت‌رئیسه اتحادیه جهانی کشتی انجام داد و خطاب به لالوویچ گفت: با توجه به جایگاه کشتی ایران که جزء سه قدرت برتر کشتی آزاد و فرنگی دنیا محسوب می‌شود، انتظار داریم در اتحادیه جهانی کشتی نیز جایگاه و کرسی‌های مختلف داشته باشیم و حضور نمایندگان ایران در کمیته فنی و کمیسیون داوران اتحادیه جهانی یکی از اهداف ماست، علیرضا دبیر همچنین پیشنهاد میزبانی ایران

از جام‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی را به رئیس اتحادیه جهانی داد. نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی، نیز در این جلسه با اشاره به جایگاه ویژه ایران در کشتی جهان گفت: ایران یکی از ظرفیت‌های مهم کشتی آزاد و فرنگی در جهان محسوب می‌شود که علاقه‌مندان زیادی را در دل خود جای داده و به طور رسمی از آلبانی در داستان جنگ کرووو حمایت مشارکت بیشتری را در کشتی دنیا داشته باشد». با وجود چنین اظهاراتی، مشخصاً وعده‌های داده‌شده به طرف ایرانی محقق نشد (حداقل تا‌به‌الان). آلبانی هنوز هم نسبت به ایران دیدگاه متفاوتی دارد. بخشی از این تنش مربوط به رویکردهای ایدئولوژیک دولت آلبانی است و بخش دیگر مربوط به پارکشی‌های سیاسی. ایران در زمان دولت محمد خاتمی و ما ظور رسمی از آلبانی در داستان جنگ کرووو حمایت کرد و بعدها در زمان دولت روحانی هم با پس‌های مثبتی برای تقویت روابط فرستاند، بااین‌حال رابطه سیاسی طرفین آن‌طورکه باید، حداقل در یکی دو دهه اخیر، جوش نخورده است. آلبانی از سیاست‌های آمریکا علیه ایران دفاع کرده و در مقطعی یکی دو دیپلمات ایران را با طرح ادعای تلاش برای اقدام خرابکارانه در جریان بازی فوتبال این کشور با اسرائیل اخراج کرده است. از سوی دیگر، سال گذشته در ادعایی آنها ایران را متهم به عملیات سایبری علیه خودشان کرده و روابط دیپلماتیک را قطع کردند. دولت ایران اما تمامی ادعاهای موجود در این دو بخش را تکذیب و عنوان کرد دولت آلبانی چنین اظهارات و اقداماتی را با تحریک آمریکا و اسرائیل انجام می‌دهد. این ذهنیت همواره بر تصمیمات و ورزشی مسئولان آلبانی هم در سال‌های اخیر اثر گذاشته و اینک بسیاری منتظر اولین چالش دیپلماتیک وزیر ورزش و در سطحی بالاتر، ریاست جمهور، در حوزه ورزش هستند. اگرچه آلبانی یکی از ده‌ها کشوری است که به ورزشکاران ایرانی در مقاطع مختلف ویزا نداده است، ولی اکنون هم رئیس‌جمهور ایران عوض شده و هم اینکه وزارت ورزش، وزیر جدیدی را بر مسند نشاندۀ است. اینجا شاید زمان خوبی برای مشخص‌شدن این موضوع باشد که آیا دو نهاد مذکور، توانایی عبور سربلندانه از این چالش را خواهند داشت یا خیر.

## حسن یزدانی: به‌زودی برمی‌گردم

چهره شاخص و عنوان‌دار کشتی جهان و المپیک پس از دومین عمل جراحی روی کتف خود در فرانسه، عنوان کرد: به‌زودی به میادین کشتی بازمی‌گردم. حسن یزدانی درنده چهار طلایی جهان و المپیک، روز سه‌شنبه دومین عمل جراحی خود را در شهر نیس فرانسه انجام داد و فدراسیون کشتی نیز آن را موفقیت‌آمیز دانست. یزدانی پس از انجام عمل جراحی، با انتشار یک پست در صفحه شخصی خود، نوشت:

با سلام خدمت مردم عزیز و شریف کشورم ایران همان‌طور‌که می‌دانید من کتف بنده دیروز انجام شد و به لطف پروردگار و دعای شما مردم عزیز کشورم که همیشه و همه‌جا پشتوانه بزرگ این سرباز وطن بودید، بسیار موفقیت‌آمیز انجام شد.

در وهله اول از جناب آقای دکتر دبیر، رئیس محترم فدراسیون و جناب آقای دکتر کهناتی، پزشک محترم فدراسیون، نهایت تشکر را دارم که در این مدت کوتاه از هیچ تلاشی برای من دریغ نکردند و تمام شرایط را در بهترین حالت ممکن برای این مهم فراهم و مهیا کردند تا به امید خدای متعال و دعای خیرتان، در آینده‌ای نب‌چندان دور، بعد از گذراندن مراحل درمان کامل خود، به‌زودی با هم به میادین برگردم و تمام تلاش خود را برای سربلندی مردم عزیز و لایق کشورم به کار بگیرم. به امید دیدار شما عزیزان در میادین بزرگ.

## مصطفی محمدی زئوف

## معاون اندیشکده سیاست‌گذاری و حکمرانی در ورزش

تیم‌های ورزشی در رویدادهای بین‌المللی نیز بخشی از دلایل مشروعیت‌زدایی است. از منظر اقتصادی، اگر هدف این است که صنعت ورزش به تحریک و تقویت رشد اقتصادی کمک کند و اثرات مستقیم و غیرمستقیم آن بر تولید ناخالص داخلی (GDP) مشخص شود، باید سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های ورزشی، اشتغال‌زایی، توسعه در گردشگری ورزشی و فناوری و نوآوری انجام شود و حضور بخش خصوصی نیز فعال باشد. اما در واقعیت، اقتصاد ورزش ایران محدود به خرید بلیت لیگ‌ها یا تمرکز بر فوتبال، فروش تجهیزات ورزشی، لباس و سایر کالاها در منیرهه است که تأثیر قابل توجهی بر افزایش تولید ناخالص داخلی ندارد. در مورد ارزش‌ها و هنجارها که همواره مورد تأکید مسئولان کشور است، باید گفت هرچند سنجش تأثیر ورزش بر این مفاهیم، به دلیل ذهنی و فرهنگی‌بودن آنها، چالشی پیچیده است و به طور مستقیم قابل مشاهده یا اندازه‌گیری نیستند، اما به

## اخبار

## بزرگ‌ر: درستکار اگر خوب بود چرا او را به المپیک نبردیم؟

سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد درباره بازگشت دوباره پژمان درستکار در رأس کادر تیم ملی گفت: اگر خوب بود چرا برای المپیک او را نبردیم و اگر بد بود چرا او را دوباره آوردیم؟ به گزارش ایرنا، منصور بزرگر، پیش‌کسوت کشتی روز چهارشنبه در حاشیه مراسم افتتاح طرح‌های عمرانی فدراسیون کشتی و تجلیل از مدال‌آوران سال ۱۴۰۳ در رقابت‌های المپیک و جهانی در جمع کارکنان، گفت: من بالای ۶۰ سال هستم که در کشتی هستم و با تجربه و سوابقی که دیده‌ام هیچ‌وقت چنین سازندگی‌ای در کشتی ندیده‌ام. او افزود: اقدامات انجام‌شده باید منعکس شود تا مردم در جریان زحمات قرار بگیرند و کارهای برجسته به یادگار می‌ماند. به‌ویژه اینکه در دوران ریاست علیرضا دبیر، مجموعه کشتی شایستگی خود را نشان داده که دستشان درد نکند. دارنده مدال نقره بازی‌های المپیک ۱۹۷۲ مونیخ ادامه داد: کشتی ما مثل نفت می‌ماند. اگر می‌گویم کشتی برای ایران است، نه با این کشتی و مطمئن شوم کشتی این محیط جغرافیایی، بلکه با محیط جغرافیایی قدیم. ۸۰ درصد مدال‌های دنیا برای ایران، ترکیه، قزاقستان و جمهوری آذربایجان است. کشتی در ایران ریشه دارد و باید خوب عمل کنیم. بزرگر ادامه داد: ما باید بیشتر توجه کنیم و مطمئن شوم کشتی همیشه هست. این ورزش برای ایران است و وارداتی نیست. در هر گوشه‌ای از ایران کشتی وجود دارد و مردم ایران نیز این ورزش را دوست دارند. نیازهای امروز با دوران ما فرق می‌کند.امیدوارم مسئولان نیازهای جوانان ما را برطرف کنند تا به نتیجه دلخواه برسیم. پیش‌کسوت کشتی درباره بازگشت پژمان درستکار به تیم ملی گفت: نمی‌دانم دبیر تصمیم‌گیرنده است یا نه! اگر خوب بود چرا برای المپیک او را نبردیم و اگر بد بود چرا او را آوردیم؟ امیدواریم با عملکردش هنر خودش را نشان دهد.

## نظر کارشناس مالی اعلام شد؛ بیرانوند طلبی از پرسپولیس ندارد

کارشناس مالی بعد از بررسی پرونده بیرانوند نظر نهایی خود را اعلام کرد و بر این اساس دروازه‌بان پیشین پرسپولیس و فعلی تراکتور بابت فصل قبل طلبی از سرخ‌پوشان ندارد. به گزارش تسنیم، پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند چند هفته پیش و بعد از کش‌وقوس‌های فراوان درنهایت با نظر کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال برای بررسی مدارک مالی به یک کارشناس مالی ارجاع داده شد تا به صورت دقیق فیش‌های پرداختی پرسپولیس به بیرانوند و همچنین ادعاهای این بازیکن مورد کارشناسی قرار بگیرد. پس از این اتفاق، کارشناس مالی مورد تأیید کمیته وضعیت، دو مرحله در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و مدارک و مستندات سرخ‌پوشان و همچنین مدارک علیرضا بیرانوند را به طور دقیق مورد بررسی قرار داد. پیکیری خبرنگار تسنیم نشان می‌دهد نظر نهایی کارشناس مالی روز گذشته صادر و به طرفین پرونده و کمیته وضعیت نیز ارسال شده است. نظر کارشناس مالی به شرح زیر است:

۱- «با عنایت به اینکه در قرارداد باشگاه پرسپولیس به جز سرفصل حق‌الزحمه قراردادی و آپشن و عنوان سمومی تحت عنوان پاداش پیش‌بینی نشده؛ لذا مطالباتی تحت عنوان پاداش قابل احراز نیست.

۲- با توجه به خلاصه اطلاعات مالی و پرداخت مبلغ ۱۹ میلیارد و ۸۰ میلیون تومان از سوی پرسپولیس، مجموع پرداختی باشگاه به خوانده مطابق مبلغ فوق صحیح بوده و مطالباتی برای بیرانوند احراز نمی‌شود.»

به این ترتیب و با توجه به نظر کارشناس مالی، علیرضا بیرانوند طلبی بابت فصل گذشته از باشگاه پرسپولیس ندارد و اکنون باید منتظر نظر نهایی کمیته وضعیت و اعلام رای از سوی این کمیته بود.

## شوق روزانه